



741 Hz

آیا می دانید که موسیقی سولفژ کلید جهان است و نه تنها در نزد باستانیان بلکه حتی امروزه برای اهداف درمانی استفاده می شوند؟ آری در حالی که مردم باستان تشخیص می دادند که این صداها می توانند تأثیرات عمیقی داشته باشند، تحقیقات مدرن تازه شروع به کشف احتمالات کرده است. وقتی ذهن و بدن تان را با فرکانس‌های سلفژ تنظیم می کنید، می‌توانید به راحتی به حس بیداری و شفای عمیقتری دست پیدا کنید. اینها معجزاتی را در زندگی به ارمغان می آورند و جسم، ذهن و حتی آن آگاهی را که ما روح می نامیم در هماهنگی کامل نگه می دارند.

تاریخچه فرکانس های سلفژ به راهبان تاریخی گریگوری برمی گردد. آنها مجموعه‌ای از صداها را، موسیقی استفاده می کردند را با تنهای فرکانس متفاوت در طول اعمال مذهبی می‌خواندند. آنها معتقدند بودند که این صداها توالی بدن انسان را از انواع آلاینده ها مانند ویروس ها، باکتری ها، قارچ ها و سموم الکترومغناطیسی سم زدایی می کند.

بنابراین اگر با دردهای مزمن دست و پنجه نرم می کنید، گوش دادن به فرکانس های سلفژ می تواند به دفع سموم و منفی از بدن شما کمک کند.



مهمترین نکته که باید درباره فرکانس 741 هرتز بدانید این است که این فرکانس با چاکرای گلو مرتبط است. چاکرای گلو پنجمین چاکرای بدن انسان است و مسئول برقراری ارتباط و توانایی بیان واقعیت شخصی شما است. آیا نمی توانید منظور خود را آنگونه که می خواهید بیان کنید؟ این می تواند نتیجه انسدادی در چاکرای گلو باشد. و اگر چاکرای گلو مسدود شود ممکن است حتی دچار انکار خود شوید. آری دلایل مختلفی همچون دیگر چاکراها وجود دارد که می تواند باعث شود تا چاکرای گلو مسدود شود. سولفرژو 741 هرتز را همچنین فرکانس شهود می نامند. زیرا گوش دادن به این فرکانس موجب ایجاد وضوح ذهنی و کمک به تصمیم گیری می شود. این یعنی گوش دادن به موسیقی ۷۴۱ هرتز می تواند به شما کمک کند تا اعتماد به نفس بیشتری نسبت به احساس درونی خودتان داشته باشید.

بنابراین گوش دادن به موسیقی ۷۴۱ هرتز می تواند چاکرای گلو را متعادل کند و زندگی سالم و عادی را برای شما به ارمغان آورد.

وضعیت های خاص یوگا، تمرین مدیتیشن و گوش دادن به موسیقی با فرکانس 741 هرتز می تواند به رفع انسداد چاکرای گلو کمک کند و ذهن و بدن را به تعادل بازگرداند.

اگر می خواهید تاثیر سلفژ ۷۴۱ هرتز را سریعاً ببینید در هنگام مدیتیشن به موسیقی با فرکانس ۷۴۱ هرتز گوش دهید را گوش دهید. زیرا سریع تر به رفع انسداد چاکرای گلو کمک کند و ذهن و بدن را به تعادل بازگرداند.

برخی افراد مکاشفه هایی را تجربه می کنند که زندگی آنها را تغییر می دهد.